
                                              Zarządzenie Nr 87/2022 

                                               Wójta Gminy Daszyna 

                                                          z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny w Gminie Daszyna na lata 2023-2025”. 

 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1190 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) 

oraz uchwały Rady Gminy Daszyna Nr II/10/2018 z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie 

przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Daszyna 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Daszyna. 

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny w Gminie Daszyna na lata 2023-2025”. 

2. Treść projektu „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Daszyna na lata  

2023-2025” stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

3. Treść projektu „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Daszyna na lata 

2023-2025” znajduje się wersji papierowej w Urzędzie Gminy Daszyna i Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Daszynie oraz w formie elektronicznej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

§3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone poprzez zebranie opinii 

mieszkańców Gminy Daszyna, które należy składać w formie pisemnej na formularzu 

ankietowym stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzania. 

§4. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w dniach od 4 listopada 2022 r.  

do 14 listopada 2022 r. 

§5. Z konsultacji zostanie sporządzony protokół, w którym będą zawarte wszystkie 

opinie i uwagi mieszkańców Gminy Daszyna.  

§6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Daszynie.  

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


